Radicaciéon
23417408900120180071500

23417408900120170031400

23417408900120200040000

23417408900120160009000

23417408900120210013300

23417408900120200041800

23417408900120160044400

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 161 De

Miércoles, 15 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Cooperativa Multiactiva
Facil

Dayana Vega Meza

Banco Agrario De
Colombia S.A
Banco Agrario

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado
Carmen Cecilia Burgos
Garay

Erney Enrique Vargas
Urango, Daisy Benitez
Solera

Mateo Alvarez Salcedo

Laudith Del Carmen
Montiel Salcedo

Edilberto Barbosa
Lopez

Aleida De Jesus
Arteaga Banda

Alfredo Luis Navarro
Morelo

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Fecha Auto
14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha miércoles, 15 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

63d75205-0753-4089-8513-6ab4a45f7ce0



Radicacién
23417408900120210030600

23417408900120190000300

23417408900120210009800

23417408900120170031600

23417408900120210006900

23417408900120210020900

23417408900120190032700

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 161 De

Miércoles, 15 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco Pichincha

Cooperativa Multiactiva
Facil

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Raul Gossain Sierra

Roberto Carlos
Monterrosa Diaz

Demandado

Cesar Augusto
Mosquera Palacio

Jurianel Antonio Puerta
Espafia

Jose Del Carmen
Angulo Rodriguez

Carolina Del Carmen
Cantero Torres, Maria
Cantero Cavadia

Nicolas Alfredo Lopez
Chica, Carmen Elena
De Las Salas Penates

Edinson Perez Ramirez

Espedito Manuel Duque
Cuadrado

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Fecha Auto
14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Credito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha miércoles, 15 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

63d75205-0753-4089-8513-6ab4a45f7ce0



