

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

De Miércoles, 15 De Septiembre De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120180071500	Ejecutivo	Banco De Bogota	Carmen Cecilia Burgos Garay	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120170031400	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva Facil	Erney Enrique Vargas Urango, Daisy Benitez Solera	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120200040000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Dayana Vega Meza	Mateo Alvarez Salcedo	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120160009000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A	Laudith Del Carmen Montiel Salcedo	14/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120210013300	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario	Edilberto Barbosa Lopez	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120200041800	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Aleida De Jesus Arteaga Banda	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120160044400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Alfredo Luis Navarro Morelo	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 15 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

63d75205-0753-4089-8513-6ab4a45f7ce0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

De Miércoles, 15 De Septiembre De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120210030600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Cesar Augusto Mosquera Palacio	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120190000300	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jurianel Antonio Puerta España	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210009800	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha	Jose Del Carmen Angulo Rodriguez	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120170031600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Facil	Carolina Del Carmen Cantero Torres, Maria Cantero Cavadia	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210006900	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Nicolas Alfredo Lopez Chica, Carmen Elena De Las Salas Peñates	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120210020900	Procesos Ejecutivos	Raul Gossain Sierra	Edinson Perez Ramirez	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
23417408900120190032700	Procesos Ejecutivos	Roberto Carlos Monterrosa Diaz	Espedito Manuel Duque Cuadrado	14/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 15 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

63d75205-0753-4089-8513-6ab4a45f7ce0